
arr
@

.v-
P

DEcREfo (E) N. 9 42
cHTLLAN VTEJO, 18 ii,,.. :,lll

VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley N"
'18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de ft/unicipalidades, refundida con sus textos mod¡ficatorios,
lo dispuesto en D.F.L. N'1 "F¡ja texto refundido, coord¡nado y s¡stemat¡zado, Ley N'19.543
"Regula el traspaso de Servicios Municipales entre las Municipalidades de las comunas que
indican", D.F.L. N" 1 del 05.04.94, "Fija el texto refundido, coord¡nado y sistematizado del
Código del Trabajo y Decreto No 1 70 de Educación.

CONSIDERANDO:
1.- Decreto Alcadicio (E) N' 763 del 28.02.2018, que

aprueba contrato de trabajo con carácter lndef¡nido a contar del 01.03.2018, por 32 horas
cronológ¡cas semanales distr¡buidas en: 08 horas Liceo Tomas Lago, 08 horas Liceo Juan
Arturo Pacheco Altam¡rano,08 horas Escuela Quilmo, 04 horas Escuela Rucapequen,02
horas Escuela Llollinco y 02 horas Escuela Los Coligues, como Terapeuta Ocupacional,
conforme PlE.

2.- Decreto Alcadicio (E) No 846 del 19.03.2019, que
aprueba anexo contrato de trabajo con carácter lndefinido a contar del 1'1.03.2019, donde
modifica Ia Un¡dad Educativa Llollinco a Unidad Educativa Rucapequen, quedando con 30
horas cronológicas semanales distribuidas en: 08 horas Liceo Tomas Lago, 08 horas Liceo
Juan Arturo Pacheco Altamirano, 08 horas Escuela Quilmo y 06 horas Escuela Rucapequen,
como Terapeuta Ocupacional, conforme PlE.

3.- Carta Renuncia de fecha 06.03.2020 de Doña
CARLA ANDREA FLORES SEPULVEDA, donde renuncia a la Escuela Rucapequen y
Escuela Quilmo, a contar del 09.03.2020, quedando con 16 horas cronológicas semanales
distribu¡das en: 08 horas Liceo Tomas Lago y 08 horas Liceo Juan Arturo Pacheco
Altamirano de la comuna Chillán Viejo. conforme PlE.

DECRETO:
1.- ACEPTASE renuncia voluntaria a la Escuela Quilmo

y Escuela Rucapequen, a contar del 09.03.2020, de doña CARLA ANDREA FLORES
SEPULVEDA, RUN N' 17.989.632-K, como Terapeuta Ocupacjonal, quedando con '16

horas cronológicas semanales distr¡buidas en: 08 horas Liceo Tomas Lago y 08 horas Liceo
Juan Arturo Pacheco Altamirano de la comuna Chillán Viejo, conforme PlE.

2,-Se deja constanc¡a que no ex¡sten cargos ni Sumario
Admin¡strativo a la fecha de la renunc¡a voluntaria.

3.- ANOTESE, Comuníquese, Archivese y Remítase
este Decreto con los ante entes ue corresponda a la Contraloría Regional Ñuble para su
reg¡stro y control poste r

,qR/o

HU HENRIQU
CRETARIO ICIP

PIVI/FSC/H

Dir. Administración Educación Municipal

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA A HORAS DE
DOÑA CARLA ANDREA FLORES SEPULVEDA

OTESE, COMUNIQUESE

DO
ALCA E(

EN UEZ

R

/ JPLA / flp
TRIBUCI Sec ta ria un¡c¡pal lnteresado, Educación, Escuela, Carpeta Personal

I B lfAf :f?0

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


